SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI

 CHỨC NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sơn La, ngày 11 tháng 11 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc mua bàn chia suất ăn, bàn để máy điện phân thuốc, bản để tủ hấp sấy

dụng cụ, bảng công khai thuốc, giá để dụng cụ chế biến thực phẩm, khay cơm,

khung màn, nắp bể hệ thống xử lý nước thải, nắp hố ga, thanh chắn cửa,

thanh treo quả cầu chữa cháy, sửa ghế ngồi chờ bệnh nhân, sửa giá để đồ vải,

sửa giường phòng laser, sửa khung song song tập đi của bệnh nhân, sửa tủ

cơm và thay bánh xe cửa lùa kho Hộ lý

  Kính gửi: Các nhà thầu có nhu cầu tham gia thực hiện gói thầu.

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La kính mời quý Đơn vị có đầy đủ tư

cách pháp nhân, đủ điều kiện và năng lực tham gia chào giá cung cấp bàn chia suất

ăn, bàn để máy điện phân thuốc, bản để tủ hấp sấy dụng cụ, bảng công khai thuốc,

giá để dụng cụ chế biến thực phẩm, khay cơm, khung màn, nắp bể hệ thống xử lý

nước thải, nắp hố ga, thanh chắn cửa, thanh treo quả cầu chữa cháy, sửa ghế ngồi

chờ bệnh nhân, sửa giá để đồ vải, sửa giường phòng laser, sửa khung song song tập

đi của bệnh nhân, sửa tủ cơm và thay bánh xe cửa lùa kho Hộ lý như sau:

- Bên dự chào giá đồng ý: bên mời chào giá được quyền chấp nhận hoặc loại

bất kỳ đơn vị chào giá nào, hủy bỏ chào giá và loại bỏ các đơn dự chào giá vào

thời điểm trước khi trao hợp đồng mà không phải thông báo về lý do mà bên mời

chào giá phải hành động như vậy. Sản phẩm đề nghị chào giá và tiêu chuẩn kỹ

thuật như sau:

Có danh mục hàng hoá kèm theo

Báo giá chào giá phải có hiệu lực tối thiểu 60 ngày và đã bao gồm thuế, phí vận

chuyển đến Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La. Đề nghị quý Đơn vị gửi báo

giá đến chúng tôi bằng cách trực tiếp trước ngày 15/11/2025 theo địa chỉ sau:

- Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La.

- Địa chỉ: số 343, đường Lò Văn Giá, tổ 6 Chiềng Lề, phường Tô Hiệu, tỉnh

Sơn La.

- Điện thoại: 02123 799 456.

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Sơn La rất mong nhận được sự quan tâm

và bản chào hàng của quý Đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tảo

Danh mục hàng hoá

TT Tên Thiết bị/hàng hoá/vật tư/

Ký mã hiệu/

nhãn mác của

sản phẩm

Khối

lượng/

Số

lượng

Đơn vị

tính
Mô tả hàng hóa Xuất xứ

Ghi

chú

1  Bàn chia suất ăn BCSA Cái 1
Kích thước 350cm x 75cm x 62cm

Chất liệu Inox
Việt Nam

2  Bàn để máy điện phân thuốc BĐMĐPT Cái 1

Kích thước 60cm x 60cm x 120cm chia

thành 03 tầng

Chất liệu Inox

Việt Nam

3  Bàn để tủ hấp sấy dụng cụ BĐTHSDC Cái 1
Kích thước 80cm x 60cm x 60cm

Chất liệu Inox
Việt Nam

4  Bảng công khai thuốc BCKT Cái 31
Kích thước 20cm x 30cm

Chất liệu Inox
Việt Nam

5  Giá để dụng cụ chế biến thực phẩm GĐDCCBTP Cái 1
Kích thước 200cm x 160cm x 50cm

Chất liệu Inox
Việt Nam

6  Khay cơm KC Cái 10
Kích thước 60cm x 45cm x 12cm

Chất liệu Inox
Việt Nam

7  Khung màn KM Cái 1
Kích thước 120cm x 180cm

Chất liệu Inox
Việt Nam

8  Nắp bể hệ thống xử lý nước thải NBHTXLNT Cái 1
Kích thước 66cm x 70cm

Chất liệu Inox
Việt Nam

9  Nắp bể hệ thống xử lý nước thải NBHTXLNT Cái 1
Kích thước 190cm x 115cm

Chất liệu Inox
Việt Nam

10  Nắp hố ga khoa Dinh dưỡng NHG Cái 1
Kích thước 110cm x 110cm

Chất liệu Inox
Việt Nam

11  Nắp hố ga nhà A NHG Cái 1
Kích thước 110cm x 110cm

Chất liệu Inox
Việt Nam

12  Nắp hố ga nhà xe nhà C NHG Cái 1
Kích thước 110cm x 110cm

Chất liệu Inox
Việt Nam

3

TT Tên Thiết bị/hàng hoá/vật tư/

Ký mã hiệu/

nhãn mác của

sản phẩm

Khối

lượng/

Số

lượng

Đơn vị

tính
Mô tả hàng hóa Xuất xứ

Ghi

chú

13  Sửa ghế ngồi chờ bệnh nhân SC Cái 4

Khung ghế bị gãy, cần sửa và hàn cố

định thêm các thanh chống

Chất liệu Inox

Việt Nam

14  Sửa giá để đồ vải SC Cái 1
Sửa, hàn thêm vách ngăn

Chất liệu Inox
Việt Nam

15  Sửa giường phòng Laser SC Cái 5
Sửa, cắt ngắn và hàn gia cố chân giường

Chất liệu Inox
Việt Nam

16
Sửa khung song song tập đi của bệnh

nhân SC Cái 3
Sửa và hàn gia cố các vị trí gãy, hỏng

Chất liệu Inox
Việt Nam

17  Sửa tủ cơm SC Cái 1

Sửa và hàn gia cố các vị trí rò, thủng tại

đáy tủ cơm

Chất liệu Inox

Việt Nam

18  Thanh chắn cửa phòng ngôn ngữ trẻ em TCC Cái 1
Kích thước 116cm x 85cm

Chất liệu Inox
Việt Nam

19
Thanh treo quả cầu chữa cháy phòng

máy chủ TTQCCC Cái 1
Kích thước dài 3,4m, đường kính 51mm

Chất liệu Inox
Việt Nam

20  Thay bánh xe cửa lùa kho Hộ lý TBXCL Cái 2
Đường kính 10cm

Chất liệu Inox
Việt Nam